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Szkolenia „Bezpieczne Laboratorium”

Bezpieczne Laboratorium to projekt skierowany do pracowników laboratoriów, studentów
kierunków przyrodniczych oraz osób mających do czynienia z czynnikami chemicznymi
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w pracy.

Bezpieczne Laboratorium to cykl  niesztampowych szkoleń z zakresu BHP w laboratorium.

Projekt organizowany przez BHP Budomax we współpracy z Jagiellońskim Centrum Innowacji oraz
Klastrem LifeScience Kraków to cykl szkoleń na temat bezpieczeństwa przy pracy w narażeniu na
czynniki chemiczne. Najnowsze przepisy prawne, szczypta teorii, dużo przykładów z życia oraz
ćwiczenia praktyczne – wszystko przedstawione w nietuzinkowy i porywający sposób!

Jeżeli chcesz się dowiedzieć:

jakie substancje chemiczne neutralizuje kawa,●

co zrobić w przypadku połknięcia żrącej substancji,●

jak prowadzić resuscytację lub defibrylację,●

jak pomóc osobie z zawałem serca,●

jak przejść kontrolę Sanepidu w swoim laboratorium●

i chcesz się przekonać, że szkolenia BHP to nie nudny obowiązek  - ZAPISZ SIĘ.

Szkolenia prowadzone będą przez wykwalifikowanych specjalistów ds. BHP oraz ratowników
medycznych. Wymiana doświadczeń pomiędzy uczestnikami, dzielenie się przykładami z życia oraz
konsultacje ze specjalistami pomogą rozwiać wszelkie wątpliwości dotyczące problemów
napotykanych w laboratoriach.

https://laboratoria.net/aktualnosci/19874.html

 
11-02-2026

Najlepszy studencki projekt robotyczny
zostanie sfinansowany
Studenci z Rzeszowa mają szansę na zrealizowanie pomysł.
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Sieć, która odpowiada za chorobę Parkinsona
Sieć mózgowa SCAN, która łączy myślenie z ruchem,.
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Smartfon szkodzi rozwojowi dziecka
Psycholog w Dniu Bezpiecznego Internetu.
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Polscy naukowcy opisali najmniejsze znane
genomy bakteryjne
Poinformowali badacze na łamach „Nature Communications”.
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Jak naukę przetwarzać na biznes?
Pracami Rady pokieruje minister finansów i gospodarki Andrzej Domański.
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Ciąża i urlopy dla rodziców a granty
badawcze
Instytucje tłumaczą zasady przedłużania umów.
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Nadciśnienie białego fartucha
Im dziecko młodsze, tym częściej zdarza się u niego ono.
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Wpływ ojca na zdrowie dziecka jest większy,
niż podejrzewano
Wynika z najnowszych badań publikowanych przez „Health Psychology”.
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